
Cod.Ins. Insegnamento SemDocenti Data appello Tipo appello Aule Dalle Alle Lista CdS superclasse
087073 ELECTRIC CONVERSION OF RENEWABLE ENERGY SOURCES 1 JAFARI KALEYBAR HAMED 03/11/2023 09:00 Itinere (senza verbale) AULA L 09:00 12:00  477 - energy engineering

054361 METODI ANALITICI E NUMERICI PER L'INGEGNERIA 1 CIARAMELLA GABRIELE 03/11/2023 10:00 Itinere (senza verbale) LAB4 10:00 12:00  354 - ingegneria meccanica

081360 ANALISI E GEOMETRIA 1 1 CATINO GIOVANNI 03/11/2023 15:00 Itinere (senza verbale) AULA A+B 15:00 18:00  354 - ingegneria meccanica

081369 INFORMATICA B 1 FUMMI FRANCO 06/11/2023 09:00 Itinere (senza verbale) AULA A+B 09:00 11:00  354 - ingegneria meccanica

099247 INDUSTRIAL ECOLOGY 1 MARI LORENZO 06/11/2023 09:15 Itinere (senza verbale) AULA G 09:15 12:15  477 - energy engineering

089302 ENERGY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES FOR BUILDING SYSTEMS 1 NAJAFI BEHZAD 07/11/2023 09:15 Itinere (senza verbale) AULA G 09:15 20:30  477 - energy engineering

081374 FONDAMENTI DI CHIMICA 1 MACCHI PIERO 07/11/2023 11:30 Itinere (senza verbale) AULA B 11:30 14:30  354 - ingegneria meccanica

083443 PRINCIPI DI INGEGNERIA ELETTRICA 1 ESPOSITO GIUSEPPE 08/01/2024 09:15 Esame AULA A 09:15 20:30  354 - ingegneria meccanica

081374 FONDAMENTI DI CHIMICA 1 MACCHI PIERO 08/01/2024 10:00 Ultima p.itinere AULA B 10:00 13:00  354 - ingegneria meccanica

086514 MACCHINE UTENSILI 1 FOPPIANI GIUSEPPE 09/01/2024 09:15 Esame AULA A 09:15 13:15  354 - ingegneria meccanica

081376 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA 1 CASAROLI ANDREA 10/01/2024 09:15 Esame AULA C+D+LAB4 09:15 20:30  354 - ingegneria meccanica

083400 FISICA TECNICA (PER INGEGNERIA MECCANICA) 1 COLOMBO LUIGI PIETRO MARIA 10/01/2024 09:30 Esame AULA A+B 09:30 13:30  354 - ingegneria meccanica

090907 AIR POLLUTION AND CONTROL ENGINEERING 1 CERNUSCHI STEFANO 10/01/2024 15:00 Esame AULA E 15:00 20:30  477 - energy engineering 

059226 MEASUREMENTS AND INDUSTRIAL INTERNET OF THINGS 1 LUCA' FRANCESCANTONIO 11/01/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 15:00  483 - mechanical engineering 

087074 FUNDAMENTALS OF CHEMICAL PROCESSES FOR ENERGY AND ENVIRONMENT 1 DONAZZI ALESSANDRO 12/01/2024 09:15 Esame LAB4 09:15 15:00  477 - energy engineering

054361 METODI ANALITICI E NUMERICI PER L'INGEGNERIA 1 CIARAMELLA GABRIELE 12/01/2024 10:00 Ultima p.itinere LAB4 10:00 14:00  354 - ingegneria meccanica

083442 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 1 PALAZZETTI ROBERTO 15/01/2024 08:00 Esame AULA L 08:00 12:00  354 - ingegneria meccanica

099247 INDUSTRIAL ECOLOGY 1 MARI LORENZO 15/01/2024 09:15 Ultima p.itinere AULA G 09:15 12:15  477 - energy engineering

052407 ENERGY SYSTEMS 1 GATTI MANUELE 16/01/2024 09:00 Esame AULA C 09:00 15:00  477 - energy engineering

081369 INFORMATICA B 1 FUMMI FRANCO 16/01/2024 09:00 Ultima p.itinere AULA B 09:00 11:00  354 - ingegneria meccanica

083503 MECCANICA DEI FLUIDI 1 RADICE ALESSIO 16/01/2024 09:30 Esame AULA A 09:30 20:30  354 - ingegneria meccanica

059609 DIGITAL AND ADVANCED MANUFACTURING 1 MONNO MICHELE 18/01/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 12:15  483 - mechanical engineering

089302 ENERGY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES FOR BUILDING SYSTEMS 1 NAJAFI BEHZAD 19/01/2024 09:15 Esame AULA G 09:15 20:30  477 - energy engineering

081360 ANALISI E GEOMETRIA 1 1 CATINO GIOVANNI 19/01/2024 15:00 Ultima p.itinere AULA A+B 15:00 18:30  354 - ingegneria meccanica

086437 METODI DI CALCOLO DELLE STRUTTURE 1 LOSI GIANCARLO 20/01/2024 09:30 Esame AULA L 09:30 12:30  354 - ingegneria meccanica

099251 BIO-ENERGY AND WASTE-TO-ENERGY TECHNOLOGIES (I.C.) 1 GROSSO MARIO, VIGANO' FEDERIC 22/01/2024 09:15 Esame AULA A 09:15 13:15  477 - energy engineering

057208 ADVANCED MATHEMATICAL METHODS (C.I.) 1 FUMAGALLI IVAN, JABALI OLA 24/01/2024 09:15 Esame AULA L 09:15 20:30  477 - energy engineering

083443 PRINCIPI DI INGEGNERIA ELETTRICA 1 ESPOSITO GIUSEPPE 24/01/2024 09:15 Esame AULA A 09:15 20:30  354 - ingegneria meccanica

059194 DYNAMICS AND CONTROL FOR MECHATRONICS 1 GALLI GIANCARLO 25/01/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 15:00  483 - mechanical engineering

086448 IMPIANTI DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DI IMPRESA 1 PEROTTI SARA, RENGA FILIPPO MA29/01/2024 09:00 Esame AULA A 09:00 20:30  354 - ingegneria meccanica

086468 IMPIANTI MECCANICI 1 MALAGUTI OLIVIERO 29/01/2024 09:00 Esame AULA A 09:00 20:30  354 - ingegneria meccanica

081374 FONDAMENTI DI CHIMICA 1 MACCHI PIERO 29/01/2024 10:00 Esame AULA B 10:00 13:00  354 - ingegneria meccanica

081376 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA 1 CASAROLI ANDREA 31/01/2024 09:15 Esame AULA C+D+LAB4 09:15 20:30  354 - ingegneria meccanica

083400 FISICA TECNICA (PER INGEGNERIA MECCANICA) 1 COLOMBO LUIGI PIETRO MARIA 31/01/2024 11:30 Esame AULA A+B 11:30 15:30  354 - ingegneria meccanica

059226 MEASUREMENTS AND INDUSTRIAL INTERNET OF THINGS 1 LUCA' FRANCESCANTONIO 01/02/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 15:00  483 - mechanical engineering

087073 ELECTRIC CONVERSION OF RENEWABLE ENERGY SOURCES 1 JAFARI KALEYBAR HAMED 02/02/2024 09:00 Ultima p.itinere AULA L 09:00 12:00  477 - energy engineering

086514 MACCHINE UTENSILI 1 FOPPIANI GIUSEPPE 02/02/2024 09:15 Esame AULA A 09:15 13:15  354 - ingegneria meccanica

087074 FUNDAMENTALS OF CHEMICAL PROCESSES FOR ENERGY AND ENVIRONMENT 1 DONAZZI ALESSANDRO 02/02/2024 09:15 Esame LAB4 09:15 15:00  477 - energy engineering

086437 METODI DI CALCOLO DELLE STRUTTURE 1 LOSI GIANCARLO 03/02/2024 09:30 Esame AULA L 09:30 12:30  354 - ingegneria meccanica

083442 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 1 PALAZZETTI ROBERTO 05/02/2024 08:00 Esame AULA L 08:00 12:00  354 - ingegneria meccanica

086448 IMPIANTI DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DI IMPRESA 1 PEROTTI SARA, RENGA FILIPPO MA05/02/2024 09:00 Esame AULA B 09:00 20:30  354 - ingegneria meccanica

086468 IMPIANTI MECCANICI 1 MALAGUTI OLIVIERO 05/02/2024 09:00 Esame AULA B 09:00 20:30  354 - ingegneria meccanica

099251 BIO-ENERGY AND WASTE-TO-ENERGY TECHNOLOGIES (I.C.) 1 GROSSO MARIO, VIGANO' FEDERIC 05/02/2024 09:15 Esame AULA D 09:15 13:15  477 - energy engineering

081369 INFORMATICA B 1 FUMMI FRANCO 06/02/2024 09:00 Esame AULA B 09:00 11:00  354 - ingegneria meccanica

083503 MECCANICA DEI FLUIDI 1 RADICE ALESSIO 07/02/2024 09:30 Esame AULA A 09:30 20:30  354 - ingegneria meccanica

052407 ENERGY SYSTEMS 1 GATTI MANUELE 08/02/2024 09:00 Esame AULA C 09:00 15:00  477 - energy engineering

059609 DIGITAL AND ADVANCED MANUFACTURING 1 MONNO MICHELE 08/02/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 12:15  483 - mechanical engineering

089302 ENERGY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES FOR BUILDING SYSTEMS 1 NAJAFI BEHZAD 09/02/2024 09:15 Esame AULA G 09:15 20:30  477 - energy engineering

054361 METODI ANALITICI E NUMERICI PER L'INGEGNERIA 1 CIARAMELLA GABRIELE 09/02/2024 10:00 Esame LAB4 10:00 14:00  354 - ingegneria meccanica

081360 ANALISI E GEOMETRIA 1 1 CATINO GIOVANNI 09/02/2024 15:00 Esame AULA A+B 15:00 18:30  354 - ingegneria meccanica

099247 INDUSTRIAL ECOLOGY 1 MARI LORENZO 12/02/2024 09:15 Esame AULA G 09:15 12:15  477 - energy engineering

057208 ADVANCED MATHEMATICAL METHODS (C.I.) 1 FUMAGALLI IVAN, JABALI OLA 14/02/2024 09:15 Esame AULA L 09:15 20:30  477 - energy engineering

059194 DYNAMICS AND CONTROL FOR MECHATRONICS 1 GALLI GIANCARLO 15/02/2024 09:15 Esame LAB3 09:15 15:00  483 - mechanical engineering

090907 AIR POLLUTION AND CONTROL ENGINEERING 1 CERNUSCHI STEFANO 15/02/2024 15:00 Esame AULA E 15:00 20:30  477 - energy engineering

087073 ELECTRIC CONVERSION OF RENEWABLE ENERGY SOURCES 1 JAFARI KALEYBAR HAMED 16/02/2024 09:00 Esame AULA L 09:00 12:00  477 - energy engineering
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